Ofício n°         048 /2022    –GP                                          Japi/RN, 29 de abril de 2022

A Sua Excelência

Presidente da Primeira Câmara

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Natal/RN

Em atenção a Resolução 018/2016–TCE/RN, encaminhamos em meio eletrônico, documentação referente às

Contas anuais de Governo do exercício 2021 da Prefeitura Municipal de Japi/RN, conforme descrito no Sumário

anexo.

Outrossim, informamos que é de nossa responsabilidade o inteiro teor das informações supracitadas.

Atenciosamente,

SIMONE FERNANDES DA SILVA

Prefeita Constitucional

CPF/MF nº 051.407.164-88